Совет депутатов
города Оби Новосибирской области
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
двадцать четвертая сессия

от 13 марта  2019 года  				                                            № 302

О внесении изменений в решение Совета депутатов города Оби Новосибирской области третьего созыва от 20.02.2013 года № 216
[bookmark: _GoBack]«Об утверждении в новой редакции Положения
«О Совете многоквартирного дома»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования города Оби Новосибирской области, на основании протеста прокуратуры города Оби от 18.07.2018 года № Д31-2018, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу подпункт 4.1.4 Положения «О Совете многоквартирного дома», утвержденного решением Совета депутатов города Оби Новосибирской области третьего созыва от 20.02.2013 года № 216 «Об утверждении в новой редакции Положения «О Совете многоквартирного дома»
1. Решение вступает в силу с момента официального опубликования.
1. Решение подлежит опубликованию в газете «Аэро-сити» и размещению на официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области.
1. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальной политике (Н.Ф. Зайцева).

Председатель Совета 					                      М.Л. Гольдштейн

И.о. Главы города Оби 						            В.В. Круковский